O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei nº11.180, de 23
de setembro de 2005; na Portaria do Ministério da Educação nº3.385, de 29 de setembro de 2005; no Manual de Orientações Básicas (2006), nas Portarias do
Ministério da Educação nº1.632, de 25 de setembro de 2006; nº1.046, de 7 de novembro de 2007, nº976, de 27 de julho de 2010; nº343, de 24 de abril de 2013; e
na Resolução do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação nº42, de 4 de novembro de 2013; torna público o Resultado Final do Edital
nº07/PROGRAD/2020.

Candidato Currículo  Histórico Carta  Redação Projeto Nota final Situação

Janine Aparecida Pereira Gazoni 2,0 1,0 1,8 1,5 1,5 7,8 Bolsista
Thaís Cristina Fernandes da Silva 1,6 1,0 1,7 1,7 1,7 7,7 Bolsista

Caio Matheus Alencar Zonta 0,6 2,0 1,7 1,6 1,6 7,5 Bolsista
Anna Luísa Abdu Mesquita 1,3 1,5 1,6 1,5 1,4 7,3 Bolsista
Matheus Palheta Fernandes 1,0 1,5 1,7 1,3 1,7 7,2 Bolsista

Lunna Mirelle  dos Anjos Santos 0,6 1,5 1,6 1,5 1,6 6,8 Bolsista
Larissa de Alcântara Lima 0,6 1,0 1,5 1,7 1,5 6,3 Bolsista

Thamires do Carmo Sant’Anna 0,6 1,0 1,6 1,5 1,5 6,2 Bolsista
Renan Pereira de Lima 0,6 1,0 1,6 1,5 1,5 6,2 Bolsista

Rodrigo Machado Liscano 0,6 1,0 1,7 1,3 1,4 6,0 Não bolsista

Seropédica, 3 de abril de 2020.

Joecildo Francisco Rocha
Pró-Reitor de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO
SETOR DE PROGRAMAS PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL